
Муниципальное учреждение «Отдел образования
Урус-Мартановского муниципального района Чеченской Республики» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 2 с. Рошни-Чу»

(МБОУ «СОШ № 2 с. Рошни-Чу»)

Нохчийн Республикан «Хьалха-Мартан к1оштан 
дешаран отдел» муниципальни учреждени 

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени 
«Роьшни-Чуьра № 2 Йолу юккъера юкъарадешаран школа» 

(МБЮУ «Роьшни-Чуьра № 2 Йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

от 15.09.2023 307

с. Рошни-Чу

О реализации индивидуального 
образовательного маршрута

На основании Приказа МБОУ «СОШ № 2 с. Рошни-Чу» от 15.09.2023 г. № 305
«О назначении наставников и формировании наставнических пар» , Положения об 
индивидуальном образовательном маршруте развития профессиональной компетентности 
педагогов МБОУ «СОШ № 2 с. Рошни-Чу», приказываю:
1. Утвердить индивидуальные образовательные маршруты молодых специалистов 
Шимаевой И.И,- учителя биологии, Хутаевой А.А,- учителя родного (чечнского) языка и
литературы.
2. Ответственными за прохождение индивидуального образовательного маршрута учителями 
Шимаевой И.И., Хутаевой А.А. назначить:
- Тамаеву С.А., руководителя МО гуманитарного направления;
- Бакаева И.М., руководителя МО учителей географии, биологии, истории.
3. Контроль над исполнением приказа возложить на Эльдербиеву Л.Ц., заместителя
директора по НМР.

Директор М.А-А. Эльмурзаева

С приказом ознакомлены:

Эльдербиева Л.Ц. / '
Шимаева И.И.
Хутаева А.А. —

Бакаев И.М. .
Тамаева С.А. )


